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Cirkeln   Mats Strandberg, Sara Bergmark Elfgren 
 
Engelsfors är en håla och där bor Minoo, Rebecka, Linnéa, Ida, Vanessa och Anna-Karin. Dom har 
just börjat gymnasiet och har inte mycket gemensamt, mer än att en uråldrig ondska jagar dem.  
En kille på skolan hittas död på skoltoaletten. Alla tror att det var självmord. Alla utom dom som 
vet sanningen. En natt när månen färgats mystiskt röd förs de sex tjejerna till en öde plats i 
skogen. De vet inte hur de har kommit dit eller varför de är där, men utan varandra kommer de 
inte att överleva. De får veta att de är häxor, De Utvalda, som det berättas om i en spådom. 
Dessutom har dom fått olika gåvor som de använder sig av i kampen mot ondskan. Plötsligt är allt 
på liv och död! Tjejerna måste lära sig samarbeta. De måste hitta och besegra ondskan som jagar 
dem, innan ondskan hittar dom. Boken är spännande, trovärdig och riktigt bra skriven. Man får 
följa tjejernas vardagsliv mitt i allt övernaturligt som händer. Man vet inte vilken eller vilka som är 
deras fiender, men de finns i deras närhet.  Vem kan man lita på? Här finns kärlek, magi, jobbiga 
föräldrar, läxor, död och vänskap. 2012 kommer fortsättningen Eld och 2013 den sista delen, 
Nyckeln.  
 
Darkside   Tom Becker 
 
Jonathan bor i London med sin pappa. Sin mamma vet han ingenting om. Pappan är psykiskt sjuk 
och blir återigen inlagd på sjukhus. Jonathan får chansen att ta sig in i pappans låsta arbetsrum 
och börjar leta efter hemligheter. Han hittar ledtrådar och i en gammal skrift finns beskrivning på 
en hemlig gång till Darkside, den mörka världen. En pojke, Ricky, blir samtidigt kidnappad mitt på 
ljusa dagen och bland folk, men ingen har sett något. Jonathan blir också kidnappad, lyckas fly och 
hamnar till slut i Darkside. Det är en ond värld där det finns människor, vampyrer och varulvar. 
Men där finns också vänskap. Jonathan träffar Carnegie och en flicka, Raquella. Tillsammans 
kämpar de mot ondskan och makten i den undre världen. Vad vet Jonathans pappa om Darkside? 
Var finns hans mamma och vart har Ricky tagit vägen? Spännande, lättläst och actionfyllt äventyr.  
Fortsättning: Blodsarv, Skräckhuset, Dödsstriden, Nattjakt 
 
Den femte systern  Mårten Sandén 
 
För över hundra år sedan lovade en rik man bort sina fem döttrar till Satan, men den yngsta av 
dem lyckas fly. En ättling till henne, Elisabeth blir gravid, men anfalls av en vätte som försöker 
döda fostret. Varför? Jo, barnet hon bär kan utlösa domedagen om det får leva. De andra systrarna 
måste förhindra detta! Den som räddar Elisabeth undan attacken av vätten är den 15-åriga Jannike 
som har övernaturliga gåvor. Dom blir båda två kontaktade av "Byrån för särskilda 
efterforskningar". I denna spännande bok finns en blandning av vidskepelse, satanism, ockultism, 
övernaturliga väsen och gotisk skräck. En annorlunda saga! Fortsättning: Det viskande barnet, 
De dödas imperium 
 



 
 
De som går igen  Marcus Sedgwick 
 
Peter bor i byn Chust. Han och hans far, Tomas, har rest runt och arbetat på olika ställen. Nu 
hugger de och säljer ved till folket i Chust. Så börjar "vrykolakoi", en sorts vampyrlika gengångare, 
resa sig ur sina gravar och förvandla flera av byborna till levande döda. En grupp romer slår sig ner 
vid byn. De har kunskap om hur vampyrerna ska bekämpas. Tillsammans med Sofia lyckas Peter 
övertala fadern att använda sin magiska sabel, det enda vapen som kan stoppa gengångarna. Ska 
Tomas gå sin sista strid mot vampyrerna? Vad kan Peter göra och vem är Anna, den 
skräckinjagande kvinnan som är byns överhuvud?  Läskig, spännande och lite romantisk.  
 
Djävulens fotspår  E.E. Richardson 
 
Isande skräck som lamslår en idyllisk småstad. Trettonårige Bryan förlorade sin storebror Adam för 
fem år sedan när de lekte i skogen och hittade de tretton stenarna som var barnramsans djävulens 
fotsteg. Hans föräldrar väntar på sonen som aldrig kommer tillbaka. Bryan tillsammans med två 
kamrater ger sig ut på en farlig resa för att hitta sanningen bakom flera barns försvinnande i 
staden. Det är en otäck men mycket bra spökhistoria.  
 
Djävulens märke  Magnus Nordin 
 
När den unga vikarien Malin tar över skolans värstingklass och charmar alla på skolan börjar 
konstiga saker hända. På kort tid förvandlar hon dem till mönsterelever. Men det är något som inte 
stämmer. Två lärare på skolan anar oråd och börjar forska i hennes bakgrund men går hemska 
öden till mötes. Ella kommer på vem vikarien är och vad hon egentligen vill, men ingen vill lyssna 
och hon får hela klassen mot sig. Det blir en spännande upplösning på skolavslutningen där alla 
bitar faller på plats. Det är en mycket spännande och kuslig historia. Läs också: Skuggvarelser, 
Årstamördaren, Tystnadens hus, Svart drama, Huset vid vägens slut 
 
En natt på Daemon Hall Andrew Nance 
 
Fem ungdomar har gått till final i en skräcknovelltävling och nu ska de övernatta på ett riktigt 
skräckhus. Här ska de vara hela natten och läsa sina berättelser men också berätta fler historier 
för varandra. Vinnaren kommer att få sin berättelse publicerad. Skräckhistorierna handlar om 
ensamma barnvakter, seriemördare och zombier. Berättelserna är kusliga och det blir snabbt 
läskigt när ungdomarna berättar sina historier. Allt medan mörkret i huset tätnar. En bra bok att 
läsa högt ur under mörka höstkvällar! 
 
Fallen ängel  Becca Fitzpatrick 
 
Boken börjar med en händelse i Frankrike vid mitten av 1500-talet. Chaunsey, hertigen av 
Langeias, möter en märklig pojke på kyrkogården. Han har en underlig kraft och tvingar av 
Chaunsey ett löfte att två veckor varje år göra honom en tjänst. Han får också veta att han är en 
nefil, ett barn av en fallen ängel och jordisk mor, och att han är odödlig -  
Nora bor i Coldwater och skall ha en lektion i biologi och får sitta bredvid Patch, en tystlåten 
ursnygg kille. Nora förstår snart att Patch kan styra hennes tankar. De inleder ett häftigt 
förhållande. Nora försöker stå emot och efter en del kusliga händelser, blir hon räddad av Patch. 
Berättelsen är spännande från första sidan och spänningen håller boken igenom.  
Förbjuden kärlek! 
 
Ficktjuvens spöke  Catherine Fisher 
 
Det är något konstigt som händer i huset där Sarah bor. Konstiga ljud om natten, skuggor som 
lurar och vålnaden av en pojke. Pojken, som var en ficktjuv i sitt tidigare liv, vill att Sarah ska 
befria hans själ från en förbannelse. Ett silverskrin har mystiskt dykt upp hos Sarah och 
förbannelsen är kopplad till silverskrinet. Men vålnaden har en hemlighet. Vågar Sarah hjälpa 
honom? Sarahs styvbror Matt blir inblandad mot hennes vilja. De kommer inte alls överens, men 
de behöver varandras hjälp för att lösa gåtan. Lättläst rysare!  
 
Frost   Maggie Stiefvater 
 
En kärlekshistoria om en flicka och en varulv. Grace är en vanlig tjej, på ytan! Hon sköter skolan, 
har några nära vänner och tar hand om sina förvirrade föräldrar. Som barn attackerades Grace av 
en flock vargar, som egentligen är varulvar. En av dem, Sam, räddar henne och Grace kan inte 
glömma detta. Sam kan inte heller glömma händelsen och när han blir skjuten av en jägare hittar 
Grace honom förvandlad till människa på sin veranda. Nu börjar en kamp för Graces och Sams 
kärlek. Man skulle kunna tro att det är en kopia av Stephanie Meyers böcker, men det här är en 
alldeles egen fängslande och härlig kärlekshistoria. Fortsättning: Feber 
 
 



 
 
 
Gravjord   E.E. Richardson 

 
Darren, en högstadieelev, förlorar sin bäste kompis Luke i en trafikolycka. Darren är chockad men 
erinrar sig en nyckel han fått flera år tidigare till ett hemligt skrin, med hjälp av vilket han skulle 
kunna återkalla en död till de levandes värld. Han prövar att få kontakt med Luke, men allt går 
snett, och i stället attackeras han av en helt annan ondskefull gengångare. Det finns gott om 
skräck: mörka, unkna och förfallna hus, öppna gravar, döda djur och vålnader. Detta är en ruskig 
skräckroman. Lättläst 
 
Hon släpper dig aldrig  Kate Cann 
 
Amber, en tonårstjej, flyr hemifrån från en krävande mamma och en psykiskt instabil tonårssyster 
till ett litet engelsk kustsamhälle. Där försöker hon börja om från början genom att flytta in i ett 
studentkollektiv, ett stort, gammalt hus med ett skrämmande förflutet. En dag dyker hennes syster 
upp! Boken blir en riktig spökhistoria, en romantisk mysrysare.  
 
House of night  P. C. Cast 
Del 1. Vampyrens märke 
 
Vampyrer har alltid funnits och de lever helt öppet bland människorna. Berättelsen börjar med att 
huvudpersonen, Zoey, träffar en odöd kille. Han är ansvarig för att spåra upp blivande vampyrer 
och märka dem. Zoey får ett märke i pannan, en månskära, som visar att hon är vampyr och hon 
måste genast bege sig till Nattens hus, en skola för vampyrungdomar. Hon får vara med om 
många mystiska och spännande saker, samtidigt som hon försöker finna sig tillrätta i sin nya 
tillvaro. Här finns spänning, humor, kärlek, död och magi. Fortsättning: Sveket, Utvald, Svart 
ängel, Jagad, Frestad 
 
Hämndnatt   Catherine MacPhail 
 
En riktig rysare med kuslig stämning i en mörk skola på natten. Nicola och hennes kompisar ska 
skrämma upp Destiny, en tjej som nyss börjat på skolan. Men det blir inte alls som Nicola har 
planerat. Telefoner som ringer, personer som försvinner spårlöst och dörrar som plösligt öppnar 
sig. Vem är det som skrämmer vem och vem är den nya tjejen egentligen?  
 
Häxskolan   Emily Gould och Zareen Jaffery 
 
Sophie hatar allt vad wicca och ockultism heter och tyvärr råkar hennes pappa vara  känd 
skräckfilmsregissör. Familjen flyttar, mot Sophies vilja, till den mystiska staden Mythic. Snart 
börjar konstiga saker att hända. Kan det vara så att Sophie har magiska gåvor, att hon är en 
häxa? Tillsammans med tre nya vänner på Mythic High förstår Sophie att de har ett magiskt 
uppdrag. Staden och dess innevånare måste räddas från den ondska som finns mitt ibland dem. En 
blandning av Sabrina-tonårshäxan och High-school-film. Lättläst och charmig underhållning. 
 
 
I häxjaktens skugga  Sarah Singleton 
 
Året är 1586. Elisabeth möter en märklig varelse djupt inne i skogen. Varelsen är en ung flicka, 
Isabella, som har varit hos älvfolket i 300 år. Där har hon varit skyddad sedan hennes mamma 
blivit avrättad som häxa. De två flickorna blir vänner och Isabella upptäcker att hennes eget öde 
upprepar sig för Elisabeth. Elisabeths familj är katolsk och förföljs av de engelska protestanterna. 
Isabella offrar allt för att rädda Elisabeth. En historisk roman med goth och fantasy. En bok för den 
som längtar efter ett riktigt äventyr!  
 
Inkräktarna   E.E. Richardsson 
 
Syskonen Cassie och Joel flyttar till ett gammalt fallfärdigt hus på landet, där de skall bo 
tillsammans med mammans nye man Gerald och hans två söner. Cassie tycker att livet inte kunde 
bli värre, medan Joel omgående får bra kontakt med sina nya bröder. Snart börjar han få 
besynnerliga, fasansfulla mardrömmar, och snart upptäcker han att huset ruvar på en mörk 
hemlighet. En otäck och spännande bok om hemsökta hus.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Legenden om Darren Shan Darren Shan 
Del 1. Skräckens cirkus 
 
Darren Shan är en helt vanlig kille och lever ett helt vanligt liv med läxor, fotboll och kompisar. En 
dag får han och kompisen Steve tag på biljetter till Skräckens cirkus, en riktig freakshow. Men dit 
skulle de aldrig ha gått, för efter den föreställningen blir livet aldrig mer sig likt. Darren möter 
Madam Octa, en dresserad spindel och hennes herre, Mr Cresley, som är en äkta vampyr. Men att 
ge sig in i den världen har också sitt pris! Snabbläst, spännande, kuslig och det bästa av allt – det 
finns fortsättning! Vampyrens medhjälpare, Dödens tunnlar, Vampyrernas berg, 
Prövningarnas tid, Vampyrprinsen, Skymningsjägarna, Nattens bundsförvanter, 
Gryningsmördarna, Andarnas sjö, Skuggornas herre 
 
Silverkniven   Gull Åkerblom 
 
Edit bor hos sin mormor och morfar. Lilian, hennes mamma, är konstnär och bor ensam i ett litet 
torp där hon målar. Hon mår psykiskt dåligt och hennes tavlor har alltid något mörkt och hotfullt 
över sig. Edit känner att hon är en outsider och hon mobbas i skolan. Den enda tröst hon har är 
ridlektionerna och hästen Lulu. På ett ridläger råkar Edit och fyra andra tjejer ut för mystiska 
händelser. Tjejerna får rida om natten, har möten på kyrkogården och till slut slutar lägret i totalt 
kaos. Ledarna för lägret har en sällsam makt över gruppen. Detta är en mörk och spännande 
vampyrberättelse.  
 
Skuggvarelser  Magnus Nordin 
 
Daniel bor i en liten håla på Gotland. Han jobbar på sin pappas bilskrot. En familj flyttar i ett 
ödehus och snart börjar konstiga saker hända. Det går rykten om de nyinflyttade. Daniel träffar 
Kira, en av dem, och blir kär vid första ögonkastet. Daniels kompis Linda upptäcker en hemlighet 
som ingen tror på. Det är början på en underlig och mystisk sommar fylld av gåtor, kärlek och död.  
En läskigt kuslig sommarrysare om varulvar, blodtörst, kärlek och vänskap. Inte ny bok, men nu 
har fortsättningen kommit!! 
 
Blodets röst   Magnus Nordin 
 
Några år har gått och livet har återgått till det normala. Daniel har flyttat, blivit sambo och jobbar 
på en däckfirma i Stockholm. När hans pappa dör, känner han ingenting. Men vem var egentligen 
hans pappa, Skrot-Lasse, och vad ska hända med bilskroten? Daniel måste ta tag i sitt liv och 
bestämma sig för hur han ska göra för Kira kommer tillbaka igen och hon är inte ensam. Ett skelett 
hittas i havet. Kim, som är polis, kan inte släppa fallet. Snart finns de där igen - varulvarna. Och de 
vill ha hämnd. En jättespännande och bra uppföljning på Skuggvarelser! 
 
 
Twilight   Stephenie Meyer 
Del 1. Om jag kunde drömma 
 
Isabella Swan flyttar till Forks, en liten regnig stad. Hon har inga förhoppningar att det ska hända 
något spännande eller kul där. Men när hon träffar Edward Cullen, en snygg men mystisk kille, 
händer det saker som totalt vänder upp och ner på hennes liv. Dom blir häftigt förälskade men 
Bella förstår att det är något som är fel. Edward och hans familj är vampyrer och nu blir det 
livsfarligt för Bella att vara tillsammans med Edward. En spännande kärlekshistoria om förbjuden 
och farlig kärlek!! Fortsättning: När jag hör din röst, Ljudet av ditt hjärta, Så länge vi båda 
andas, Bree Tanners andra liv 
 
 
Vampire Academy  Richelle Mead 
Del 1. Törst 
 
Här finns det olika sorters vampyrer. Moroi, som är dödliga och har magiska krafter, strigoi som är 
onda och odödliga och dhampirer som är människa/ vampyr utan magiska krafter. Kampen förs 
mellan de goda moroi och de onda strigoi. S:t Vladimirs skola är inte en vanlig internatskola. Alla 
elever är mer eller mindre vampyrer. Rose är dhampir. Hon är livvakt åt sin bästa vän, 
moroiprinsessan Lissa. Och det behövs för hon har en speciell gåva som många vill döda henne för. 
Spännande vampyrhistoria på high school med vilda fester, intriger, svaller, svartsjuka och kärlek. 
Fortsättning: Fruset blod, Skuggkysst, Löftet, Andens kraft 
 


